

Grupa Kapitałowa Orbis

WYBRANE DANE FINANSOWE

| Skonsolidowany rachunek zysków i strat | w tys. zł | | w tys. euro | |
|---|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | I półrocze 2019 | I półrocze 2018 | I półrocze 2019 | I półrocze 2018 |
| Przychody netto ze sprzedaży | 684 052 | 675 870 | 159 527 | 159 422 |
| Zysk z działalności operacyjnej | 163 469 | 240 216 | 38 122 | 56 661 |
| Zysk netto z działalności kontynuowanej | 113 853 | 205 100 | 26 552 | 48 378 |
| Zysk netto z działalności zaniechanej | 15 228 | 9 916 | 3 551 | 2 339 |
| Zysk netto za okres | 129 081 | 215 016 | 30 103 | 50 717 |
| Zysk netto za okres przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej | 129 061 | 214 890 | 30 098 | 50 688 |
| Zysk na jedną akcję podstawowy i rozwodniony przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej (w zł) | 2,80 | 4,66 | 0,65 | 1,10 |

| Skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych | w tys. zł | | w tys. euro | |
|---|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | I półrocze 2019 | I półrocze 2018 | I półrocze 2019 | I półrocze 2018 |
| Przeplwy pieniężne netto z działalności operacyjnej | 213 355 | 175 413 | 49 756 | 41 376 |
| Przeplwy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej | (69 968) | 232 157 | (16 317) | 54 760 |
| Przeplwy pieniężne netto z działalności finansowej | (44 048) | (48 220) | (10 272) | (11 374) |
| Przeplwy pieniężne netto, razem | 99 339 | 359 350 | 23 167 | 84 762 |

| Skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej | w tys. zł | | w tys. euro | |
|---|------------|------------|-------------|------------|
| | 30.06.2019 | 31.12.2018 | 30.06.2019 | 31.12.2018 |
| Aktywa trwałe | 2 859 926 | 2 546 642 | 672 607 | 592 242 |
| Aktywa obrotowe | 746 711 | 663 148 | 175 614 | 154 220 |
| Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży | 27 406 | 8 690 | 6 445 | 2 021 |
| Kapitał własny | 2 305 812 | 2 386 786 | 542 289 | 555 067 |
| Kapitał własny przypisany akcjonariuszom jednostki dominującej | 2 305 438 | 2 386 425 | 542 201 | 554 983 |
| Zobowiązania długoterminowe | 717 928 | 545 411 | 168 845 | 126 840 |
| Zobowiązania krótkoterminowe | 598 373 | 286 283 | 140 727 | 66 577 |
| Zobowiązania związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży | 11 930 | 0 | 2 806 | 0 |

Dla celów przeliczenia prezentowanych danych na EUR zastosowano następujące kursy:

- Dla pozycji rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych:
 - 4,2880 – kurs wyliczony jako średnia z kursów NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w I półroczu 2019 roku,
 - 4,2395 – kurs wyliczony jako średnia z kursów NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w I półroczu 2018 roku,
- Dla pozycji sprawozdania z sytuacji finansowej:
 - 4,2520 – kurs NBP z dnia 28 czerwca 2019 roku,
 - 4,3000 – kurs NBP z dnia 31 grudnia 2018 roku.

Orbis S.A.

WYBRANE DANE FINANSOWE

| Rachunek zysków i strat | w tys. zł | | w tys. euro | |
|---|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | I półrocze 2019 | I półrocze 2018 | I półrocze 2019 | I półrocze 2018 |
| Przychody netto ze sprzedaży | 446 912 | 423 069 | 104 224 | 99 792 |
| Zysk z działalności operacyjnej | 120 497 | 61 785 | 28 101 | 14 574 |
| Zysk netto z działalności kontynuowanej | 83 348 | 61 648 | 19 438 | 14 541 |
| Zysk netto z działalności zaniechanej | 15 184 | 13 226 | 3 541 | 3 120 |
| Zysk netto za okres | 98 532 | 74 874 | 22 979 | 17 661 |
| Zysk na jedną akcję podstawowy i rozwodniony (w zł) | 2,14 | 1,62 | 0,50 | 0,38 |

| Sprawozdanie z przepływów pieniężnych | w tys. zł | | w tys. euro | |
|--|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | I półrocze 2019 | I półrocze 2018 | I półrocze 2019 | I półrocze 2018 |
| Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej | 120 919 | 112 853 | 28 199 | 26 619 |
| Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej | (9 287) | 171 189 | (2 166) | 40 380 |
| Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej | (22 517) | (7 117) | (5 251) | (1 679) |
| Przepływy pieniężne netto, razem | 89 115 | 276 925 | 20 782 | 65 320 |

| Sprawozdanie z sytuacji finansowej | w tys. zł | | w tys. euro | |
|---|------------|------------|-------------|------------|
| | 30.06.2019 | 31.12.2018 | 30.06.2019 | 31.12.2018 |
| Aktywa trwałe | 2 330 164 | 2 271 603 | 548 016 | 528 280 |
| Aktywa obrotowe | 642 502 | 567 489 | 151 106 | 131 974 |
| Aktywa klasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży | 9 362 | 8 690 | 2 202 | 2 021 |
| Kapitał własny | 2 020 481 | 2 121 463 | 475 184 | 493 363 |
| Zobowiązania długoterminowe | 482 647 | 543 010 | 113 511 | 126 281 |
| Zobowiązania krótkoterminowe | 470 619 | 183 309 | 110 682 | 42 630 |
| Zobowiązania związane z aktywami klasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży | 8 281 | 0 | 1 948 | 0 |

Dla celów przeliczenia prezentowanych danych na EUR zastosowano następujące kursy:

- Dla pozycji rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych:
 - 4,2880 – kurs wyliczony jako średnia z kursów NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w I półroczu 2019 roku,
 - 4,2395 – kurs wyliczony jako średnia z kursów NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w I półroczu 2018 roku.
- Dla pozycji sprawozdania z sytuacji finansowej:
 - 4,2520 – kurs NBP z dnia 28 czerwca 2019 roku,
 - 4,3000 – kurs NBP z dnia 31 grudnia 2018 roku.